,ad fcaccariiim noltrum Dunelm. pro eifdem wreccis 3J. 4^/. ad t’minos confuetos, referaianda iamen nobis d'wii-

Jia parte pifcium regalium^ et may^narum naieium ibidem ejed. et alia parte remanente pasnes prefat. Thoma et

Margarita pro eor. labore et cuftodia durante termino pried-—Rot. Nevil D. N^ 28. 4th Feb. a*^ 19, jiont.

Confer-vator/hip of Ri'vers, Ss.c. Com. p. Rob. Nevil pro aquis de Weare et Teafe, &c. bif.—Rot. Nevil

A. N'^ji, 25th May, 2 pont. N® 84? nth May, 4 pont.

Com. ad inquirend. fuper defed. pifcium aquarurn per Rob. Nevil epifc. ac Laurentium Booth cpifc

,.Rot. A. I. Rot. A. 50, 88. Rot. X. 32. Rot. M. 23. Rot. E- N^ i6- Rot. C. N® 62.

Pro Tares- Breve didti Rob. Nevil epifc. vicecomiti Dunelm. ad praemuniend. vel fcire faciend, feparal,

• perfonis infra nominal, ad diminuand. feu amovend. feperal. Yares eredt. in aqua d'Weare contra flatut. ante

feftum Sancti Bartho. apoft. prox. fub. pasna too mercar. Epifc. fdlvend. juxta ftatut. fuper inquifition. capt.

.coram Tho. Lomley militi et fociis fuis jufticiar. epifc. per commillion. fuam ad fupervidend. aquam praed.

viz. Verfus Robert. Jackfon pro Yares vocat. Marie Yare et Chedap Yarc, verfus Johan. (Weflynton) pri-

,.orem Dunelm. pro Drilad Yare, Eb. Yare verfus Johan. Hedwcrth, pro Owens Yare, verfus Lomley chivilier

pro Outlaw Yare, verfus Williel. Bowes mil. pro Rowden.et Biddicke Yares, verfus Robert. Hilton mil,

pro Weydiles Yare et Synden Yare, quas cum pilis palis et fepibus nimis excediveMn profundior partibiis

aquae pried, in filo ejufd. aqiuE pofuit, levaverunt et irriulte conftruxcrunt, per quas filus aquae praed. totalit.

eft obftrinft. ita quod homines commune palfagium ibidem cum navibus naviciilis, battellis et keeles habrere.

Nec falmones nec falmoniculi per filurn aqiiiE prasd tranfirc non poftiint prout ante hsec tempora tranfire

folebant, contra formam ftatut.—ad noftri;gra.ve dampn% et totius communitat’ regiae noftras libertatis Du-
nelm. depauperationem manifeftam.—‘Rot- IE Nevil, N"^ 87, 1440. Spearman’s Enquiry.

A- D. 1447, he awarded his cornmiffion to Sir Tho- Lumley, knt- and others, to enquire de bonis et jnerci-

moniis qUiC- per naufraytium de^eniffent ad litas marls infra regiam libertatem Dxmelm.

The See vacant.—Guardian, Rich. Nevill earl of Salilbury, brother to the bilhop, ap. 28th Nov. 1437.

Sheriff and efcheator,—Rob. Ogle chiv. ap. Sth Jam 1437.

Chancellor,— Will. Chaunceller.

Conftable of the caftle,—W. Chaunceller, ob- 30th Jul. 1439.